
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO  

D A R B O T V A R K Ė   

2018 m. liepos 20 d., 10.00 val. 

Respublikos g. 32 (posėdžių salė, II aukštas), Telšiai 

 

1. Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 

„Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

2. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių 

kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėjas – Audrius Klišonis, Plungės rajono savivaldybės meras. 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas      Petras Kuizinas                                                                                               


